Протокол
           о проведении публичных слушаний  по проекту
исполнения бюджета муниципального образования Кариновскийсельсовет Переволоцкого района Оренбургской области
                             за  2021 год.

Село Кариновка                                           08.04.2022 г. время 12.00
здание администрации
количество присутствующих:  32 человек.
Председательствующий:   О.А.Снасапова – глава администрации Кариновского сельсовета
Секретарь: К.Ю.Шудабаева – специалист администрации Кариновского сельсовета
                           Повестка дня:
     1 Проведение публичных слушаний по обсуждению проекта  исполнения бюджета муниципального образования Кариновский сельсовет  Переволоцкого района Оренбургской области за  2021 год.
Выступила: Снасапова О.А. – глава муниципального образования Кариновский сельсовет.
    Зачитала проект исполнения бюджета, объяснил необходимость его принятия на основании положений Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в котором закреплено положение о проведении обнародования и проведения публичных слушаний.
Выступил: Еращук А.Е. – член рабочей комиссии по обнародованию и проведению публичных слушаний (депутат сельсовета от избирательного округа )
    Сообщил, что проект исполнения  бюджета был обнародован, замечаний и предложений к исполнению бюджета не поступило.

                        Результат голосования:
   За – 32
Против  - 0
Воздержались – 0
Решение принято единогласно

                                       РЕШИЛИ:

1.Одобрить проект  исполнения бюджета муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области  за  2021 год без изменений и дополнений.

Председательствующий ________________О.А.Снасапова
Секретарь____________________________ К.Ю.Шудабаева

[bookmark: _GoBack]